אבל אתם תראו, תראו, שבעתיד הלא כל כך רחוק, יישאר רק עם ישראל ואמונתו בקב"ה ובתורתו נצחיים וכל הגויים שהלכו נגד יעלמו כאילו שלא היו אף פעם ועם ישראל יהיה יחד עם הקב"ה כדבר אחד לנצח נצחים.

הרשעים לא יודעים איזה הפתעה הקב"ה מכן להם בן גולדן, ב' אלול תשפ"ד 5-9-2024

אוי אוי עמ"י, אנחנו עם ישראל בבעיה מאוד מאוד קשה בכל העולם. כמעט בכל מדינה בעולם יש את שלטון הרשעים שרוצים להשתלט על כל העולם, שרוצים גם להרוג את רוב אוכלוסיית העולם כדי שרק הם יוכלו לשלוט.

את הבסיס לכל זה הרשעים שהקימו לפני הרבה שנים, עוד הרבה לפני מע"1. ויש להם כמה שמות כמו סע"ח או אילומינטי ויש להם עוד שמות אחרים.

רק יהודי שמבין את זה, הוא יהודי באמת. עם ישראל בסופו של דבר יהיה ליהודי חלק מהקב"ה לנצח נצחים.

שמע ישראל ה' אלוהינו ה' אחד. ברוך שם כבוד מלכות לעולם ועד.

להיות יהודי זה משהו מיוחד

בן גולדן, ט"ו אלול תשפ"ד 18-9-2024

עכשיו המצב מאוד קשה פה בארץ. יש מלחמה בין הרשעים שהם כביכול יהודים נגד היהודים האמיתיים המאמינים בקב"ה ויש מלחמה נגד הערבים ויש ג'כ מצב שבו יהודי אמיתי נגד יהודי אמיתי, וזה מאוד כואב. יש היום שנאת חנים בין כביכול יהודים שלא רוצים בכלל לחיות כיהודים, שחושבים שבגלל שהם גרים בארץ ישראל הם יכולים לקרוא לעצמם יהודים, ולהיות נגד אלה שכן שומרי תורה ומצוות.

ענקית! ענקית! עם ישראל, הקב"ה יראה את היהודים האמיתיים, הוא יסתכל מי כן ומי לא. בעזרתה כל היהודים יהיו ממש מוכנים להיות יחד כאחד עם הקב"ה, אז כולנו נהיה חלק, חלק של הקב"ה. וזה מתנה הכי גדולה בכלל שיכולנו לקבל מהקב"ה לנצח נצחים.

כל הבונקרים שלהם שנמצאים עמוק באדמה לא יצילו אותם בן גולדן, כח' אלול תשפ"ד 10-2024

עם ישראל, מחר בלילה עם ישראל אמיתי יכנסו לבתי הכנסת שלהם ויחילו והתפלל עם כל לב כי עולמינו היום במצב מאוד קשה זה לא רק בארץ אלא בכל העולם. לא כל העולם השתנה רק במלחמת עולם ראשונה ושניה, אבל במע"3 שאנחנו כבר בתוכה נראה שהיא תשפיע על כל העולם כולו.

כיום א"י היא ארץ מאוד קטנה אבל המדינות הכי חזקות ורצות להשתלט עליה ועליו.

עם ישראל, אין הרבה זמן, משיח כבר פה ומחכה מאוד להתגלות. עם ישראל, אין לנו עתיד בלי להיות חלק מבורא עולם כי הקב"ה הוא הטוב וכל יכול. אין עוד מלבדו.

הסוף לא רחוק בן גולדן, ד' תשרי תשפ"ה 6-10-2024

עם ישראל, עם ישראל, עם ישראל, מה קורה לכם? תפקחו את העיניים. עם ישראל בארץ ישראל, לא במדינת ישראל, אלא בארץ ישראל, תפתחו את העיניים, הרשעים ששולטים פה במדינת ישראל, הם לא יהודים אמיתיים בתורה. הם לא מאמינים בשום דבר, ששייך להקב"ה ולתורתו. אלה ששולטים פה,

הם לא יותר טובים מהגויים שרוצים לחסל אותנו.

משיח כבר פה זה הסימן הכי גדול שהגאולה השלמה עוד מעט תהיה פה.

אין עוד מלבדו הקדוש ברוך הוא ותורתו. הממשלה עקומה וצבא הגנה לישראל מובלבל. יש גם כאלה שעובדים נגד הקב"ה ובזוודאי שהם רוצים לחסל את החרדים ולהפוך את כל היהודים לגויים.

**הרשעים הקימו את מ"י כדי להביא לפה את כל היהודים ולהפוך אותם לגויים.
מנחם, כז' תשרי תשפ"ה 27-11-2024**

ברוך ה', ברוך ה', ברוך ה' שאני שוב יכול להתחיל להביע את עצמי. הרבה זמן לא ביקשתם ממני, אבל ה' שמע כמה שאני רוצה לדבר, כנראה שהוא הביא את זה לאוזניים שלכם. אבא שלי היה תלמיד חכם גדול מאוד ויותר מזה הוא היה צדיק. אבא שלי היה אדם הכי אהוב עליי מכל העולם. הוא מאוד הרגיש שמחה שאני הבן שלו.